
Krew dla Piotra
26.09.2012.






 






CHOSZCZNO Po raz kolejny członkowie Klubu Honorowych Dawców Krwi 

&bdquo;Niagara&rdquo; mogą się pochwalić, że ich akcja przyniosła wyjątkowy skutek. 

Tym razem ten życiodajny płyn oddało aż 56 osób, w tym 22 po raz 

pierwszy. - Ta wiadomość niewątpliwie ucieszy PIOTRA PIWOWARCZYKA z 

Krakowa, dla którego w całości przeznaczyliśmy efekt tego poboru &ndash; 

TOMASZ STRUGIŃSKI, koordynator akcji tłumaczy, że początkowo cała krew 

miała być przeznaczona dla zupełnie innej osoby.









Cieszy go też to, że po raz pierwszy przy poborze krwi zorganizowali również rejestrację potencjalnych
dawców szpiku kostnego i nawet  zgłosiły się dwie osoby. O akcjach organizowanych przez Niagarę
pisaliśmy wiele razy, ale tym razem nawet oni sami byli zaskoczeni tak dużą frekwencją. &ndash;
Niestety kilkanaście osób musiało odejść z kwitkiem ponieważ szczecińska ekipa z Wojskowego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa nie spodziewała się, że w tym dniu aż tyle osób zawita do
Choszczeńskiego Domu Kultury. Wśród 22 &bdquo;debiutantów&rdquo; było też osiem pań. To właśnie
większość z tych, którzy przyszli po raz pierwszy decydowała się oddać krew dla krakowianina PIOTRA
PIWOWARCZYKA, który w wyniku wypadku stracił nogę. O tym, że Piotr potrzebuje krwi powiadomiła
mieszkańców Choszczna jego koleżanka MARTA SZYMONIK. &ndash; Ostatecznie zdecydowaliśmy, że
całą krew przeznaczymy dla niego &ndash;  informuje TOMASZ STRUGIŃSKI. Przy okazji dowiedzieliśmy
się też, że na pomoc Piotrkowi ruszyła cała Polska. To z kolei za sprawą jego siostry URSZULI, która dziś
na facebooku poinformowała, że w sumie zebrali już ponad 225 litrów krwi (w tym "choszczeńskiej" 25,2)!


Organizatorzy tej akcji za naszym pośrednictwem dziękują wszystkim i przypominają, że jeśli ktoś
chciałby jeszcze skorzystać z możliwości bezpłatnej rejestracji jako dawca komórek macierzystych, to
proszony jest o kontakt. Wszystkie dane na ten temat znajdziemy na ich stronie www.niagara-hdk.pl  




Tadeusz Krawiec
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